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Campeonatos Sul-Americanos Sub-23
16 a 17 de outubro de 2021 — Guayaquil, Equador

Informa Delegac¢&o que participard do evento em referéncia:

Autoridades CBAt: Claudio Roberto de Castilho CBAt
WIlamir Leandro Mota Campos CBAt
Chefe da Equipe: Marcelo Erick Moriyama CBAt
Delegado CBAt: Fernando dos Reis CBAt
Treinadora Chefe: 1592 Maila Paula Machado SP
Treinador Chefe: 326 Clodoaldo Lopes do Carmo SP
Treinadores (as): 1742 Karla Rosa da Silva SP
277 Margareth Bahia Marques AM
411 Margit Weise SC
1237 Marsele Mazzoleni Machado R]
259 Abraao Joaquim do Nascimento PE
Irmao
977 Alex Sandro de Jesus Lopes SP
1121 Alexandre Moratto SP
817 Antonio Nilson de Sousa MA
1587 Cremilson Juliao Rodrigues SP
320 Darci Ferreira da Silva SP
512 Evandro Cassiano de Lazari SP
1694 Fernando Jose De Oliveira Brito PE
174 Joao Evangelista de Sena Bonfim DF
591 Marcos Flademir Vieira MT
1491 Pedro Honorio Nascimento SC
Médico: 6  André Guerreiro Gongalves RS
Fisioterapeutas: 59 Sheyla Souza Alves Oechsler SC
28 Ricardo Zacharias de Souza SP
Massoterapeuta: 44  Flora Cristina Ferreira da Silva R]
38 Thiago de Jesus Sales SP
Fotdgrafo: Wagner Pereira do Carmo SP
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CBAt

56342
59241
61192
62078
63208

60736
55219
64351
58741
72584
69993
68831
68830

54009
62041
63193
59117
64087
71629
52804
67319
63138
56973
61657
67668

58458
54893
56392
67875
66825
64176
70781
52868
63831
61491
73665
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asileira de atletismo

Atletas Feminino:

Nome

Gabriela Silva Mourao

Lorraine Barbosa Martins

Vida Aurora Manuela Evaristo Caetano
Leticia Maria Nonato Lima

Tiffani Beatriz Domingos Silva do Nascimento
Marinho

Maria Victoria Belo de Sena

Rita de Cassia Ferreira Silva

Giovana Rosalia dos Santos

Isabelle Cristina de Almeida

Emilly Barbosa Souza da Silva
Gabriela de Freitas Tardivo

Maria Lucineida da Silva Moreira
Mirelle Leite da Silva

Fabricia Ester Stedille

Ketiley Batista

Chayenne Pereira da Silva
Marlene Ewellyn Silva dos Santos
Arielly Kailayne Monteiro Rodrigues
Gabriela da Silva Araujo Gil de Sa
Isabel Demarco de Quadros
Sophia Laura do Amaral Salvi
Lissandra Maysa Campos

Thaina Guerino Fernandes
Nerisnelia dos Santos Sousa
Mariana de Oliveira Muller

Milena Jaqueline Sens

Valquiria Aparecida Meurer
Ingrid Iohanna Rodrigues Martins
Tania Milena Ancelmo da Silva
Deisiane Teixeira

Bruna Vieira de Jesus

Larissa Roberta Macena

Naiuri Rigo Krein

Gabriela de Souza Muniz
Thaissa Gabrielle Santos Cunha
Daniele Campigotto

YOMOS
\TLETISMO
UF Provas

MA 100m - 4x100
SP 100m-200mM-4x100m

DF 4x100

MA 4x100

SP 200m -400m-4x400m
SP 400m

SP 4x400

SP 4x400

MT 800m -1500m

SP 800m

PR 1500m -3000m c/ obstaculos

PE 5000m -10000m

PE 5000m - 3000m ¢/
obstaculos

SC 10000m

SP 100m ¢/ barreiras
RJ] 400m c/ barreiras
SP 400m c/ barreiras

MT Altura
PR Altura
SP Vara
SP Vara

MT Distancia
SP Distancia

MT Triplo
SC Triplo
SC Peso
SP Disco
PE Disco
RS Martelo
SP Dardo
MS Dardo

SP Heptatlo
SC Heptatlo
DF 20.000m marcha
SP 20.000m marcha
SC 100 c/ barreiras
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CBAt
58938
66394

67238
58858
63155
68472
72709

59555
63169
83091
62853
78804
81239
71296
68249
73455
69054
59806
63374
73751
53913
73210
59478
73924
70579

82338
70250
63503
63318
61165
61139
69240
55205
67417

63019
61390
57344
68636
68620
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Atletas Masculino:

Nome
Erik Felipe Barbosa Cardoso
Lucas Rodrigues da Silva

Jonathan Cardoso Bianco
Vinicius Rocha Moraes

Lucas Conceicao Vilar

Joao Henrique Falcao Cabral
Douglas Hernandes Mendes da
Silva

Marcos Vinicius Silva Moraes
Eduardo Ribeiro Moreira
Leonardo Santos de Jesus
Matheus Estevao da Silva Borges
Edimar Ferreira de Lima Souza
Fabio Jesus Correia

Juliano De Araujo

Natan dos Anjos Nepomuceno
Vinicius de Carvalho Alves
Adrian Henrique Dias Vieira

Jose Fernando Ferreira Santana
Elton Junio dos Santos Petronilho
Eron Maciel de Araujo

Lucca Leonardo Radhuany Torres
Gabriel Luiz Boza

Weslley Bevilaqua Beraldo

Felipe Izidoro da Silva

Michael do Nascimento
Agostinho

Marcelo Garcia Lopes

Mauricio Machry

Frederico Eleandro Costa

Joao Carlos Percegona de Souza
Luiz Mauricio Dias da Silva
Pedro Henrique Nunes Rodrigues
Jonathan da Silva

Matheus Gabriel de Liz Correa
Francisco Guilherme dos Reis
Viana

Matheus Liberato Coelho

Carlos Lusian da Silva Mariano
Vinicius Fernando da Luz Catai
Evandro Jose da Silva Martins
Paulo Henrique Ribeiro

UF
SP
MA

SP
SP
SP
MA
SC

MA
SP
SP
SP
PB
SP
RN
SP
SP
SP
PE
SP
SP
SP
SP
PR
PR
SC

SP
SC
PR
PR
MG
AM
SP
SC
PE

MA
SC
SP
PI

PR

>OMOS
\TLETISMO

Provas
100m - 4x100
100m -200m-
4x100m

4x100m
4x100m

200m

400m -4x400m
4x400

4x400

800m - 1500m
800m

1500m

5000m

5000m -10000m
10000m

3000m c/ obstaculos
3000m c/ obstaculos
110m ¢/ barreiras
110m c/ barreiras —Vara- Decatlo
Altura

Altura

Vara

Distancia

Distancia

Triplo

Triplo

Peso

Peso

Disco

Martelo

Dardo

Dardo

Decatlo
20.000m marcha
400 c/ barreiras

400 c/ barreiras
Vara

100 c/ barreiras
4x400

20.000m marcha
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